КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 января  2012  года                                                                                  № 245
                                                        с.Ванновское

О структуре администрации Ванновского сельского

поселения Тбилисского района

В соответствии со статьей 26 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района  от 24 августа 2007 года №155 «О структуре администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Ванновского
сельского поселения Тбилисского района                             Е.В. Выгонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

  к решению Совета Ванновского

                                                                        сельского поселения Тбилисского

                                                                  района от 25 января  года 2012    № 245
Структура

администрации Ванновского сельского

поселения Тбилисского района
	Глава Ванновского сельского поселения Тбилисского района

	Муниципальные служащие Ванновского сельского поселения Тбилисского района

	Служба по вопросам бухучет и финансам

	Служба делопроизводства и организационной работы

Глава Ванновского сельского

поселения Тбилисского района

Н.В. Голошапов